
T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 2305086A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - 

Partecipanti 29

Sito Internet

De Bona Filippo

1Mamone Elena Maria

2
Dall 'anese Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Bona Filippo 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1499 1110 2188 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2004

2 2 NC Mamone Elena Maria 3.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1451 1627 2305 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 2005

3 3 NC Dall 'anese Davide 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1567 1598 1598 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 1 1 1994

4 4 NC Calore Elias 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1480 1560 1561 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1999

5 5 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1741 1523 1717 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 2 1957

6 6 NC Pol Fabio 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.50 1525 1392 1392 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1954

7 7 NC Carboni Giacomo 2.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.50 1332 1290 1491 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1998

8 8 NC Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1438 1262 1756 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2009

9 9 NC Bardi Enrico 2.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1292 1208 1402 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 2 2007

10 10 NC Biasutti Fabio 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 999 1184 991 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1960

11 11 NC Papa Matteo 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1245 1145 1639 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1993

12 12 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1573 1677 1677 2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 2 2007

13 13 NC Berta Stefano 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1172 1461 1336 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 1 1 2007

14 14 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.25 1566 1382 1258 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1998

15 15 NC Gallo Fausto 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1300 1151 1452 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1955

16 16 NC Barp Denis 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1787 1573 1573 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 1966

17 17 NC Moretto Christian 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1374 1406 1213 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 2007

18 18 NC Magagnin Fabio 1.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1303 1300 1300 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 3 1957

19 19 NC Patron Cristobal 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 999 1499 764 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2011

20 20 NC Deon Tiziano 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1689 1451 716 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1961

21 21 NC Cesaro Adriano 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1438 703 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 2000

22 22 NC Lico Vangjelia 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 999 1415 681 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010

23 23 NC Solomon Eleonora 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1007 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2011

24 24 NC Bye 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1963

25 25 NC Bye 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1963

26 26 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

27 27 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

28 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

29 29 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1292 1208 1402 2007 M 28510356 180799

16 NC Barp Denis ITA VEN BL 1787 1573 1573 1966 M 883190 140412

13 NC Berta Stefano ITA VEN VE 1172 1461 1336 2007 M 28568478 195913

10 NC Biasutti Fabio ITA VEN VE 999 1184 991 1960 M 140920

24 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

25 NC Bye ITA TOS LI 1896 0 0 1963 M

26 NC Bye ITA TOS LI 1452 0 0 1963 M

27 NC Bye ITA TOS LI 1457 0 0 1963 F

28 NC Bye ITA TOS LI 1618 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA TOS LI 1667 0 0 1963 M

4 NC Calore Elias ITA TOS FI 1480 1560 1561 1999 M 28553888 193444

7 NC Carboni Giacomo ITA VEN BL 1332 1290 1491 1998 M 28550005 141069

21 NC Cesaro Adriano ITA VEN VE 999 1438 703 2000 M 154657

3 NC Dall 'anese Davide ITA VEN TV 1567 1598 1598 1994 M 2874798 175432

1 NC De Bona Filippo ITA VEN BL 1499 1110 2188 2004 M 28576683 197849

20 NC Deon Tiziano ITA VEN BL 1689 1451 716 1961 M 2802797 156421

15 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1300 1151 1452 1955 M 2842330 135501

22 NC Lico Vangjelia ITA VEN VE 999 1415 681 2010 M 196424

8 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1438 1262 1756 2009 M 28553861 193359

18 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1303 1300 1300 1957 M 2874801 175433

2 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1451 1627 2305 2005 F 2862900 165866

12 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1573 1677 1677 2007 F 2863737 173569

17 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1374 1406 1213 2007 M 28517636 180798

11 NC Papa Matteo ITA VEN BL 1245 1145 1639 1993 M 28556615 193847

19 NC Patron Cristobal ITA VEN TV 999 1499 764 2011 M 28582934 195921

14 NC Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1566 1382 1258 1998 M 883239 141064

6 NC Pol Fabio ITA VEN BL 1525 1392 1392 1954 M 824836 105026

23 NC Solomon Eleonora ITA VEN VE 1007 999 865 2011 F 28535642 188475

5 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1741 1523 1717 1957 M 824844 105022
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Bona Filippo 3.0 ITA | 7 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | -1

2 2 NC Mamone Elena Maria 3.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 14 B 1 | 0 0 | 20 B 1 | 2

3 3 NC Dall 'anese Davide 2.5 ITA | 5 N Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | -1

4 4 NC Calore Elias 2.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 1

5 5 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

6 6 NC Pol Fabio 1.5 ITA | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 8 N Â½ | -1

7 7 NC Carboni Giacomo 2.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 0 0 | 22 B 1 | -1

8 8 NC Lobina Riccardo Marco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 0

9 9 NC Bardi Enrico 2.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 0 0 | 0

10 10 NC Biasutti Fabio 1.5 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 1

11 11 NC Papa Matteo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 0

12 12 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 2

13 13 NC Berta Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 1

14 14 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 6 N Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | -1

15 15 NC Gallo Fausto 1.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Barp Denis 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 12 N Â½ | -1

17 17 NC Moretto Christian 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Magagnin Fabio 1.5 ITA | 15 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Patron Cristobal 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 1

20 20 NC Deon Tiziano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 2 N 0 | -1

21 21 NC Cesaro Adriano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Lico Vangjelia 0.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 0

23 23 NC Solomon Eleonora 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

24 24 NC Bye 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Bye 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

26 26 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Bardi Enrico ITA 1292 2 1.50 1.23 0.27 1208.501402 2007 M 28510356 180799

16 NC Barp Denis ITA 1787 1 0.50 0.77 -0.27 1573.001573 1966 M 883190 140412

13 NC Berta Stefano ITA 1172 3 1.00 0.53 0.47 1461.001336 2007 M 28568478 195913

25 NC Bye ITA 1896 0 0.00 0 0 1963 M

27 NC Bye ITA 1457 0 0.00 0 0 1963 F

28 NC Bye ITA 1618 0 0.00 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA 1667 0 0.00 0 0 1963 M

4 NC Calore Elias ITA 1480 3 1.50 1.20 0.3 1560.671561 1999 M 28553888 193444

7 NC Carboni Giacomo ITA 1332 2 0.50 0.72 -0.22 1290.671491 1998 M 28550005 141069

3 NC Dall 'anese Davide ITA 1567 3 1.50 1.38 0.12 1598.001598 1994 M 2874798 175432

1 NC De Bona Filippo ITA 1499 1 1.00 0.72 0.28 1110.002188 2004 M 28576683 197849

20 NC Deon Tiziano ITA 1689 1 0.00 0.80 -0.8 1451.00716 1961 M 2802797 156421

15 NC Gallo Fausto ITA 1300 1 0.50 0.50 0 1151.001452 1955 M 2842330 135501

8 NC Lobina Riccardo MarcoITA 1438 1 0.50 0.38 0.12 1262.001756 2009 M 28553861 193359

18 NC Magagnin Fabio ITA 1303 1 0.50 0.50 0 1300.001300 1957 M 2874801 175433

2 NC Mamone Elena Maria ITA 1451 2 2.00 0.54 1.46 1627.502305 2005 F 2862900 165866

12 NC Marson Eva Jane ITA 1573 2 1.00 0.74 0.26 1677.001677 2007 F 2863737 173569

17 NC Moretto Christian ITA 1374 2 0.50 0.92 -0.42 1406.001213 2007 M 28517636 180798

11 NC Papa Matteo ITA 1245 1 0.50 0.43 0.07 1145.501639 1993 M 28556615 193847

14 NC Piazzetta Mattia ITA 1566 3 1.00 2.14 -1.14 1382.671258 1998 M 883239 141064

6 NC Pol Fabio ITA 1525 3 1.50 1.95 -0.45 1392.001392 1954 M 824836 105026

23 NC Solomon Eleonora ITA 1007 0 0.00 0 999.00865 2011 F 28535642 188475

5 NC Sottroi Carlo ITA 1741 2 1.50 1.55 -0.05 1523.501717 1957 M 824844 105022
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Biasutti Fabio ITA 999 0 0.00 0.80 0.7 0 1184.00991 1960 M 140920

24 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

26 NC Bye ITA 1452 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

21 NC Cesaro Adriano ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1438.00703 2000 M 154657

22 NC Lico Vangjelia ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1415.50681 2010 M 196424

19 NC Patron Cristobal ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1499.00764 2011 M 195921
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Bona Filippo ITA 1499   |  7 NC Carboni Giacomo ITA 1332 1 - 0

2 5 NC Sottroi Carlo ITA 1741   |  3 NC Dall 'anese Davide ITA 1567 Â½ - Â½

3 6 NC Pol Fabio ITA 1525   |  14 NC Piazzetta Mattia ITA 1566 Â½ - Â½

4 15 NC Gallo Fausto ITA 1300   |  18 NC Magagnin Fabio ITA 1303 Â½ - Â½

5 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1451   |  1 - F

6 4 NC Calore Elias ITA 1480   |  0 - F

7 8 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1438   |  0 - F

8 9 NC Bardi Enrico ITA 1292   |  1 - F

9 10 NC Biasutti Fabio ITA 999   |  0 - F

10 11 NC Papa Matteo ITA 1245   |  0 - F

11 12 NC Marson Eva Jane ITA 1573   |  1 - F

12 13 NC Berta Stefano ITA 1172   |  0 - F

13 16 NC Barp Denis ITA 1787   |  0 - F

14 17 NC Moretto Christian ITA 1374   |  1 - F

15 19 NC Patron Cristobal ITA 999   |  0 - F

16 20 NC Deon Tiziano ITA 1689   |  0 - F

17 21 NC Cesaro Adriano ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Lico Vangjelia ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Solomon Eleonora ITA 1007   |  0 - F

20 24 NC Bye ITA 999   |  0 - F

21 25 NC Bye ITA 1896   |  0 - F

22 26 NC Bye ITA 1452   |  0 - F

23 27 NC Bye ITA 1457   |  0 - F

24 28 NC Bye ITA 1618   |  0 - F

25 29 NC Bye ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Lico Vangjelia 0 ITA 999   |  1 NC De Bona Filippo 1 ITA 1499 0 - 1

2 4 NC Calore Elias 0 ITA 1480   |  5 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1741 0 - 1

3 13 NC Berta Stefano 0 ITA 1172   |  6 NC Pol Fabio 0.5 ITA 1525 Â½ - Â½

4 10 NC Biasutti Fabio 0 ITA 999   |  15 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1300 Â½ - Â½

5 2 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1451   |  0 - F

6 9 NC Bardi Enrico 1 ITA 1292   |  0 - F

7 12 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1573   |  0 - F

8 17 NC Moretto Christian 1 ITA 1374   |  0 - F

9 3 NC Dall 'anese Davide 0.5 ITA 1567   |  1 - F

10 14 NC Piazzetta Mattia 0.5 ITA 1566   |  1 - F

11 18 NC Magagnin Fabio 0.5 ITA 1303   |  1 - F

12 7 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1332   |  1 - F

13 8 NC Lobina Riccardo Marco0 ITA 1438   |  0 - F

14 11 NC Papa Matteo 0 ITA 1245   |  0 - F

15 16 NC Barp Denis 0 ITA 1787   |  0 - F

16 19 NC Patron Cristobal 0 ITA 999   |  0 - F

17 20 NC Deon Tiziano 0 ITA 1689   |  0 - F

18 21 NC Cesaro Adriano 0 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1007   |  0 - F

20 24 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

21 25 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F

22 26 NC Bye 0 ITA 1452   |  0 - F

23 27 NC Bye 0 ITA 1457   |  0 - F

24 28 NC Bye 0 ITA 1618   |  0 - F

25 29 NC Bye 0 ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1451   |  14 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1566 1 - 0

2 12 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1573   |  3 NC Dall 'anese Davide 1.5 ITA 1567 Â½ - Â½

3 17 NC Moretto Christian 1 ITA 1374   |  7 NC Carboni Giacomo 1 ITA 1332 Â½ - Â½

4 9 NC Bardi Enrico 1 ITA 1292   |  11 NC Papa Matteo 0 ITA 1245 Â½ - Â½

5 1 NC De Bona Filippo 2 ITA 1499   |  0 - F

6 5 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 1741   |  0 - F

7 18 NC Magagnin Fabio 1.5 ITA 1303   |  0 - F

8 6 NC Pol Fabio 1 ITA 1525   |  0 - F

9 15 NC Gallo Fausto 1 ITA 1300   |  0 - F

10 10 NC Biasutti Fabio 0.5 ITA 999   |  0 - F

11 13 NC Berta Stefano 0.5 ITA 1172   |  1 - F

12 4 NC Calore Elias 0 ITA 1480   |  1 - F

13 8 NC Lobina Riccardo Marco0 ITA 1438   |  0 - F

14 16 NC Barp Denis 0 ITA 1787   |  0 - F

15 19 NC Patron Cristobal 0 ITA 999   |  0 - F

16 20 NC Deon Tiziano 0 ITA 1689   |  0 - F

17 21 NC Cesaro Adriano 0 ITA 999   |  1 - F

18 22 NC Lico Vangjelia 0 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1007   |  0 - F

20 24 NC Bye 0 ITA 999   |  1 - F

21 25 NC Bye 0 ITA 1896   |  0 - F

22 26 NC Bye 0 ITA 1452   |  0 - F

23 27 NC Bye 0 ITA 1457   |  0 - F

24 28 NC Bye 0 ITA 1618   |  0 - F

25 29 NC Bye 0 ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Berta Stefano 1.5 ITA 1172   |  9 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1292 0 - 1

2 4 NC Calore Elias 1 ITA 1480   |  17 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1374 1 - 0

3 21 NC Cesaro Adriano 1 ITA 999   |  8 NC Lobina Riccardo Marco0 ITA 1438 0 - 1

4 10 NC Biasutti Fabio 0.5 ITA 999   |  23 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1007 1 - 0

5 1 NC De Bona Filippo 2 ITA 1499   |  0 - F

6 2 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1451   |  0 - F

7 3 NC Dall 'anese Davide 2 ITA 1567   |  0 - F

8 5 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 1741   |  1 - F

9 7 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 1332   |  0 - F

10 12 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1573   |  0 - F

11 14 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1566   |  0 - F

12 18 NC Magagnin Fabio 1.5 ITA 1303   |  0 - F

13 6 NC Pol Fabio 1 ITA 1525   |  0 - F

14 15 NC Gallo Fausto 1 ITA 1300   |  0 - F

15 24 NC Bye 1 ITA 999   |  0 - F

16 11 NC Papa Matteo 0.5 ITA 1245   |  0 - F

17 16 NC Barp Denis 0 ITA 1787   |  1 - F

18 19 NC Patron Cristobal 0 ITA 999   |  0 - F

19 20 NC Deon Tiziano 0 ITA 1689   |  1 - F

20 22 NC Lico Vangjelia 0 ITA 999   |  0 - F

21 25 NC Bye 0 ITA 1896   |  1 - F

22 26 NC Bye 0 ITA 1452   |  0 - F

23 27 NC Bye 0 ITA 1457   |  0 - F

24 28 NC Bye 0 ITA 1618   |  0 - F

25 29 NC Bye 0 ITA 1667   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Dall 'anese Davide 2 ITA 1567   |  4 NC Calore Elias 2 ITA 1480 Â½ - Â½

2 2 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1451   |  20 NC Deon Tiziano 1 ITA 1689 1 - 0

3 19 NC Patron Cristobal 0 ITA 999   |  1 NC De Bona Filippo 2 ITA 1499 0 - 1

4 14 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1566   |  13 NC Berta Stefano 1.5 ITA 1172 Â½ - Â½

5 12 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1573   |  16 NC Barp Denis 1 ITA 1787 Â½ - Â½

6 11 NC Papa Matteo 0.5 ITA 1245   |  10 NC Biasutti Fabio 1.5 ITA 999 1 - 0

7 7 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 1332   |  22 NC Lico Vangjelia 0 ITA 999 1 - 0

8 8 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 1438   |  6 NC Pol Fabio 1 ITA 1525 Â½ - Â½

9 5 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1741   |  0 - F

10 9 NC Bardi Enrico 2.5 ITA 1292   |  0 - F

11 17 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1374   |  0 - F

12 18 NC Magagnin Fabio 1.5 ITA 1303   |  0 - F

13 15 NC Gallo Fausto 1 ITA 1300   |  0 - F

14 21 NC Cesaro Adriano 1 ITA 999   |  0 - F

15 24 NC Bye 1 ITA 999   |  0 - F

16 25 NC Bye 1 ITA 1896   |  0 - F

17 23 NC Solomon Eleonora 0 ITA 1007   |  0 - F

18 26 NC Bye 0 ITA 1452   |  0 - F

19 27 NC Bye 0 ITA 1457   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 1618   |  0 - F

21 29 NC Bye 0 ITA 1667   |  0 - F
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1 De Bona Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 2188 Media: 1110.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Carboni Giacomo ITA 1332 167 0.72 1 1 1

2 N 22 NC Lico Vangjelia ITA 999 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 19 NC Patron Cristobal ITA 999 1 1 3

0.72 1 3

2 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 2305 Media: 1627.50 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1566 -115 0.34 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 20 NC Deon Tiziano ITA 1689 -238 0.2 1 2 3

0.54 2 3

3 Dall 'anese Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1598 Media: 1598.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sottroi Carlo ITA 1741 -174 0.27 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Marson Eva Jane ITA 1573 -6 0.49 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 4 NC Calore Elias ITA 1480 87 0.62 Â½ 0 1

1.38 0 1

4 Calore Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1561 Media: 1560.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Sottroi Carlo ITA 1741 -261 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Moretto Christian ITA 1374 106 0.64 1 1 2

5 N 3 NC Dall 'anese Davide ITA 1567 -87 0.38 Â½ 1 2

1.2 1 2
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5 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1717 Media: 1523.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Dall 'anese Davide ITA 1567 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 4 NC Calore Elias ITA 1480 261 0.82 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.55 1 2

6 Pol Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1392 Media: 1392.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1566 -41 0.44 Â½ 0 0

2 N 13 NC Berta Stefano ITA 1172 353 0.89 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 8 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1438 87 0.62 Â½ 0 0

1.95 0 0

7 Carboni Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1491 Media: 1290.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC De Bona Filippo ITA 1499 -167 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Moretto Christian ITA 1374 -42 0.44 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 22 NC Lico Vangjelia ITA 999 1 0 2

0.72 0 2

8 Lobina Riccardo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1756 Media: 1262.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC Cesaro Adriano ITA 999 1 0 1

5 B 6 NC Pol Fabio ITA 1525 -87 0.38 Â½ 0 1

0.38 0 1
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9 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1402 Media: 1208.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 11 NC Papa Matteo ITA 1245 47 0.57 Â½ 0 1

4 N 13 NC Berta Stefano ITA 1172 120 0.66 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.23 1 2

10 Biasutti Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 991 Media: 1184.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Gallo Fausto ITA 1300 -301 0.15 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Solomon Eleonora ITA 1007 -8 0.49 1 1 1

5 N 11 NC Papa Matteo ITA 1245 -246 0.19 0 1 1

0.83 1 1

11 Papa Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1639 Media: 1145.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Bardi Enrico ITA 1292 -47 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Biasutti Fabio ITA 999 1 0 1

0.43 0 1

12 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1677 Media: 1677.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 3 NC Dall 'anese Davide ITA 1567 6 0.51 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 16 NC Barp Denis ITA 1787 -214 0.23 Â½ 0 1

0.74 0 1

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A) - Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2025

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE VENETO 1 (2305086A)
Venezia - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Berta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1336 Media: 1461.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Pol Fabio ITA 1525 -353 0.11 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Bardi Enrico ITA 1292 -120 0.34 0 0 1

5 N 14 NC Piazzetta Mattia ITA 1566 -394 0.08 Â½ 0 1

0.53 0 1

14 Piazzetta Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1258 Media: 1382.67 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pol Fabio ITA 1525 41 0.56 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1451 115 0.66 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 NC Berta Stefano ITA 1172 394 0.92 Â½ 0 1

2.14 0 1

15 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1452 Media: 1151.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Magagnin Fabio ITA 1303 -3 0.5 Â½ 0 0

2 N 10 NC Biasutti Fabio ITA 999 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

16 Barp Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1573 Media: 1573.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Marson Eva Jane ITA 1573 214 0.77 Â½ 0 1

0.77 0 1
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17 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1213 Media: 1406.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 7 NC Carboni Giacomo ITA 1332 42 0.56 Â½ 0 1

4 N 4 NC Calore Elias ITA 1480 -106 0.36 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.92 0 1

18 Magagnin Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1300 Media: 1300.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gallo Fausto ITA 1300 3 0.5 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1

19 Patron Cristobal
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 764 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC De Bona Filippo ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

0.08 0 0

20 Deon Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 716 Media: 1451.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1451 238 0.8 0 0 1

0.8 0 1
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21 Cesaro Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 703 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1438 -439 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

22 Lico Vangjelia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 681 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC De Bona Filippo ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 7 NC Carboni Giacomo ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

0.2 0 0

23 Solomon Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1007 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Biasutti Fabio ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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25 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Bye
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Biasutti Fabio ITA 3 1.5 1184 1184 999 1960 M 140920
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